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
2pokojowe po remoncie z ogród-
kiem co gazowe - 501 737 086
Sprzedamy 2-pokojowe 
mieszkanie blisko U. Ekonomicz-
nego i kawalerkę w Cieplicach 
lic.4697 - 501 737 086
Umeblowane, nowe-dwu-
poziomowe mieszkanie 99m2 , 
Jelenia Góra, 3 pokoje, 3 piętro 
(Nr. Lic. 5627) - 662 009 700
Zabobrze III - 51m na Pierw-
szym pietrze Nr.lic 5877 - 515 
285 788
Zabobrze trzypokojowe - 
po kapitalnym remoncie tylko 
215000 zł, lic. 5524, N.City - 662 
112 344
Zamienię lub sprzedam wła-
snościowe 52m w J. Górze 
słoneczne ogródek w spokojnej 
dzielnicy na Os. Orle, Zabobrze 
517 512 276

MIESZKANIA 
MAM DO WYNAJECIA

2 pokojowe mieszkanie w cen-
trum, 55m, po remoncie, ume-
blowane z balkonem. 1000zl + 
liczniki wg zużycia. - 694 621 
477
Do wynajęcia kawalerka na 
Zabobrzu 800zł za miesiąc plus 
media - 509 996 394
Do wynajęcia kawalerka, cen-
trum, ul. Matejki, 3 piętro, 650 + 
prąd + woda - 609 655 488

Do wynajęcia 
mieszkanie 2 

pokojowe ul. Kiepury, 
umeblowane ( tv, 

lodówka, pralka) 750zł 
+ 211 czynsz + liczniki 
+ kaucja 1 m-c tel. 601 

318 439 

Do wynajęcia mieszkanie 
2-pokojowe wyposażone cen-
trum pl. Wyszyńskiego 46, 850 
+ prąd + woda + kaucja - 609 
655 488
Do wynajęcia mieszkanie w 
Barcinku 45 m nieumeblowane. 
- 885555043
Do wynajęcia mieszkanie w 
Cieplicach, 74m2, 3 pokoje na 
parterze, po remoncie, ogrze-
wanie podłogowe + kominek, 
nieumeblowane, koszt 1000zl+o-
płaty. - 693 367 961
Do wynajęcia w Karpaczu 
mieszkanie 1-2 pokojowe atrak-
cyjna cena - 781 108 400
Kawalerka dla studentki lub 
studenta Osiedle Orle 550 plus 
liczniki za prąd i wodę ogrzewa-
nie w cenie - 691 390 588
Kawalerka umeblowana 
Zabobrze od 1 października - 502 
206 565

Mam do wynajęcia 6 pokoi 
2-osobowych dla studentów. 
Blisko Tesco, Kolegium Kar-
konoskiego i centrum. Pokoje 
nowo umeblowane, czyste, prze-
stronne. - 501 674 385
Mam do wynajęcia mieszkanie 
2-pokojowe,na Zabobrzu 2. 
Słoneczne, częściowo umeblo-
wane, po remoncie. Niski czynsz. 
850 zl+liczniki - 692 475 253
Mam do wynajęcia mieszkanie 
2pok, parter, ul Morcinka, ogrz. 
gazowe, 950zl+rach, kaucja 
zwrotna - 507 065 179
Mieszkanie do wynajęcia w 
Sobieszowie, I piętro, 110m2, 
ogrzewanie co, 5 pokoi, ogród, 
koszt 900,00zl+rachunki , tel. 
796310746 - 796 310 746
Mieszkanie do wynajęcia ul. 
Sygietyńskiego 85m2, 3 pokoje, 
duży taras + balkon, łazienka 
z jacuzzi, cena 1200zł  tel. 695 
211 356
Mieszkanie do wynajęcia, 
Piechowice ul.Szkolna, kuchnia, 
2 pokoje, łazienka. 37m 700zl (w 
tym czynsz) media osobno. Tel. 
501 742 502 po 18-stej

Pokoje dla 
studentów, firm, 

pracowników - z TV, 
internetem, siłownią, 
salą gimnastyczną  - 
606 360 443, 75 75 25 

017

Pokoje do wynajęcia Jelenia 
Góra Tel. 663 638 470
Tanio wynajmę samodzielną 
bardzo atrakcyjną stancję dla 
studentów 75 m2, pokoje 2+2+1, 
dobrze wyposażona kuchnia, 
mikrofala, TV sat, duża łazienka 
- 608 353 285
Willowe 3 pokoje. Kom-
fortowy apartament 68 m z 
aneksem kuch. Umeblowany 
i wyposażony, piwnica, par-
king, ogród, grill. Wrocławska- 
Maciejowa .Faktura Vat Tel 
kont.503197955
Wynajmę mieszkanie na 
Zabobrzu Kiepury dwa pokoje 
umeblowane. - 502 334 076
Wynajmę pokoje w mieszka-
niu studenckim, bardzo dobre 
warunki - 669 538 053

MIESZKANIA 
CHCĘ WYNAJAĆ

Pilnie poszukujemy mieszka-
nia 2-3 pokojowego do 2pietra 
w centrum Jeleniej Góry. - 668 
591 166
Szukam do wynajęcia mieszka-
nia 2 pokojowego, okolice AE, do 
1000 zł / mies + media 666 222 
031 MADOM Nieruchomości 
Ewelina Jarząbek lic. 9506 
Szukam mieszkania do wyna-
jęcia w Piechowicach, Sobie-
szowie, Podgórzynie, Sosnowce 
lub w Cieplicach. 2 lub 3 pokoje. 
- 697 707 401

MIESZKANIA 
ZAMIENIĘ

Zamienię mieszkanie kwate-
runkowe 40m Cieplice na więk-
sze - 517 209 663
Zamienię mieszkanie wła-
snościowe 2 pokojowe na ul. 
Wyczółkowskiego na pokój z 
kuchnią na Zabobrzu do 2 piętra  
tel. 795 188 399

1.MIESZKANIE W CIEPLICACH !
MAR-MS-12425. Wysoki parter o pow. nieco ponad 
49 m2, 2 pokoje, kuchnia, łazienka. Mieszkanie do 
niewielkiego remontu, stąd tez podana cena 154 
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